2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019года №42
с.Коробец

О внесении изменений в постановление
Администрации Коробецкого сельского

поселения Ельнинского района

Смоленской области от 27.12.2018№108
  На основании  протеста прокуратуры «Ельнинский район» от 23.09.2019№02-38-46
в целях приведения постановление Администрации Коробецкого сельского

поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.12.2018№108

«Инструкция о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрацию Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» в соответствие с действующим законодательством
Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в части 3.1 статьи 8 №59- ФЗ от 2 мая 2006года

1. слова в п.3.4.9  «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел»
          2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                  И.В.Буряков